OF. N° 001/2019

Vitória da Conquista, 06 de setembro de 2019.

Exmo Senhor Luciano Gomes Lisboa
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: USO DA TRIBUNA LIVRE

Senhor Presidente,

Eu, Rafael Silva de Oliveira Nunes, venho respeitosamente REQUERER a Vossa

Excelência minha inscrição para uso da TRIBUNA LIVRE, para falar sobre a Instalação

da Segunda Vara de Fazenda Pública e Família na Comarca de Vitória da Conquista.

Atenciosamente,

Ráfael Sil de Oliveira

çlf j)15ÁjC ()
Á qÀce,„9 Su

caL

)VA4e/
unes